
 

 

 

 

 

 

 

 

Partiotahti Aarre ’24 Kittilässä 20.4.2024 

Matkanjohtajan paketti 
 

Tervetuloa aarretahtiin Kittilän Sirkan kylään. Tahtiin on tällä hetkellä ilmoittanut hieman yli 300 partio-

laista (tai tulevaa partiolaista) 18 lippukunnasta. Mukaan siis mahtuu vielä! Ilmoittautua voi 14.2. saakka 

osoitteessa: LP Partiotahti Aarre´24 | Lapin Partiolaiset ry 

Viimeksi kun Kätkän Kävijät järjestivät partiotahdin seikkailtiin Kittilän kirkonkylällä. Nyt pääsette sukelta-

maan aarteenmetsästykseen aivan Levitunturin kupeessa. Luvassa on reipasta menoa ja toivottavasti 

myös uusia kokemuksia. 

Olemme koonneet teille tämän paketin lippukunnan valmistautumisen tueksi, luettehan sen huolella. Päi-

vän ohjelma tapahtuu ulkona, ainoastaan päivällinen ja päättäjäiset nautitaan sisällä. Tarkkailkaa siis sää-

tiedotusta ja varautukaa iloisen mielen lisäksi kelin mukaisilla varusteilla.  

 

Tervetuloa Sirkkaan! 

Tahtijohtajat 

Maria ja Anna 

 

https://lappi.partio.fi/event/lp-partiotahti-aarre24/
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Tiedotus – matkanjohtajien whatsapp-ryhmä 

Jotta viestit ja kysymykset kulkevat näppärästi ennen, tapahtuman aikana ja jälkeen olemme perustaneet 

matkanjohtajille whatsapp-ryhmän. Voit jakaa ryhmän myös varamatkanjohtajalle. Liity tästä ryhmään 

https://chat.whatsapp.com/GnlLh5P7FIWLh8Hr5eOfKF  

 

Ennakkotehtävä 

Lippukunnan tulee opetella ennen tahtia tahtilaulu, joka julkaistaan tahdin nettisivuilla 14.2: 

https://lappi.partio.fi/campaign/partiotahti/  

 Tahtilaulun sanat ovat ohessa ja laulun melodiaan pääsette tutustumaan 14.2. alkaen.       

 

“Seikkailuihin aina valmis 

AARRE kakskytnel! 

https://chat.whatsapp.com/GnlLh5P7FIWLh8Hr5eOfKF
https://lappi.partio.fi/campaign/partiotahti/


Askeleetkin kulkee tahdis 

AARRE kakskytnel! 

Huivit kaulas ja hymyilme naamas 

Mitähän, kaikkea, saan mä tänään kokea? 

AARRE kakskytnel” 

Varusteluettelo 

Huolehdittehan, että kaikki varusteet ovat nimikoituja. 

 

Henkilökohtaiset: 

o Istuinalusta 

o Lämpimät säänmukaiset vaatteet 

o Pitkävartiset kengät (Tarpoja, Samoaja, Vaeltaja) 

o Housut, joissa on lumilukko lahkeissa (Tarpoja, Samoaja, Vaeltaja) 

o Varavaatteet, varahanskat 

o Hakaneula tahtimerkin kiinnittämiseen 

o Partiohuivi 

 

Vartiokohtaiset: 

o Lyijykynä 

o Jokaiselle n. 10 hengen ryhmälle ensiapuvälineet johtajalle mukaan (haavanpuhdistusaine/ -pyyh-

keitä, laastareita, sideharso) 

o Puhelin (Tarpoja, Samoaja, Vaeltaja) 

o 112-sovellus ladattuna puhelimeen

Partion jäsenmaksu ja ei-vielä-partiolaiset 

➢ Onhan jokainen tahtiin lähtevä partiolainen maksanut jäsenmaksunsa? Partiovakuutus on voi-

massa vain jäsenmaksunsa maksaneilla partiolaisilla ja vain jäsenmaksun maksaminen oikeuttaa 

osallistumaan piirin tapahtumaan. Mikäli jäsenmaksulaskua ei ole vielä tullut tai sen eräpäivä on 

tahdin jälkeen riittää, että jäsen on merkittynä kuksaan ja jäsenyys näkyy keltaisena jäsenrekisteri 

Kuksassa. 

➢ Ei-vielä-partiolaiset ovat vakuutettuna omalla partiovakuutuksellaan, joka on toissijainen. Parti-

oon voi tutustua kolme kertaa, tämän jälkeen on liityttävä jäseneksi. Tämä koskee myös isoja par-

tiotapahtumia.  

 



Saapuminen 

Lippukuntakohtaiset saapumisajat ilmoitetaan osallistujien ilmoittautumisajan päätyttyä. Bussit saapuvat 

lauantaina Levin Gondolille (Gondolitie 1). Paikalla on liikenteenohjaus ja bussit pysäköidään ohjatuille 

paikoille.  

Lippukunnan saavuttua gondolialueelle matkanjohtaja käy ilmoittautumispisteellä ilmoittamassa lpk saa-

puneeksi ja hakemassa tahtimerkit sekä käsiohjelman. Ilmoittautuessanne tarvitsette piiristä ennakkoon 

lähetetyn ilmoittautumiskoosteen, johon on päivitetty muutokset: sairastumiset, peruuntumiset, osanot-

tajan vaihtumiset. Ilmoittautumispiste sijaitsee ohjelma-alueen keskellä olevassa kota-rakennuksessa. 

Tahtimerkki tulee kiinnittää näkyvälle paikalle osanottajan huiviin, jotta tunnistamme, ketkä ovat osa hui-

keaa tahtiosallistujien joukkoa. Järjestäjät tunnistatte tahtimerkeistä ja käsinauhoista. 

 

Poistuminen 

Tapahtuma päättyy Levi Summitiin (Tunturitie 205). Lippukunnat poistuvat päättäjäisten jälkeen ohjatusti 

siten, että pitkänmatkalaiset poistuvat ensin. 

 

Ruokailut 

Ruokailuiden astioista on huolehdittu, ette siis tarvitse mukaan omia ruokailuvälineitä. 

Lounas on tarjolla ikäkausiohjelman  aikana. Lounaalla käytetään kertakäyttöastioita, sillä maastoon ei 

ollut mahdollista järjestää tiskauspisteitä. Kertakäyttöastiat kierrätetään asianmukaisesti. Lounaalla ei ole 

pöytiä ja penkkejä, vaan ruokailu toteutetaan pystyruokailuna. Omista istuinalustoista on varmasti hyö-

tyä. 

Päivällinen on tarjolla Hotelli Panoramassa kullekin lippukunnalle käsiohjelman aikataulun mukaan ennen 

päättäjäisiä. 

 

Kanttiini 

Kanttiini löytyy Gondolipuiston alueelta kodalta. Kanttiini on auki 12-16. Kanttiinista on mahdollista ostaa 

pientä purtavaa, herkkuja ja juomia. Maksutapana käy käteinen ja mobilepay. 

 



Ohjelma 

11.00 Avajaiset  

12- 16 Ikäkausiohjelmat 

12-14 Lounas  

17.00 Päivällinen 

18.00 Päättäjäiset 

n. 19.00 Kotiin 

 

Yleiset ohjelmat 

Avajaiset ovat gondolilla. Avajaisissa ei ole istumapaikkoja vaan jokainen tarvitsee istuinalustan. Jokainen 

lippukunta ryhmittyy gondolihissin oikealla puolella sijaitsevalle tielle. Paikalla on liikenteenohjaus opas-

tamassa lippukunnan avajaispaikalle parkkipaikalta. Huomioittehan, että vessat sijaitsevat parkkipaikalla, 

joten niissä on hyvä käydä saapumisen jälkeen ennen avajaisiin siirtymistä. 

Päättäjäiset ovat Levi Summitin auditoriossa. Lpk järjestäytyy päättäjäisiin omille merkityille paikoilleen. 

Ennen päättäjäisten alkua, odotusaikana, summitissa on yhteislaulua. 

 

Ikäkausiohjelmat 

Sudenpennut 

Sudenpentujen ikäkausiohjelma tapahtuu Gondolipuistossa. Ohjelman jälkeen sudenpentu- ja seikkailija-

ohjelmaan osallistuneet lippukunnan jäsenet kulkevat päivälliselle Levi Panoramaan omalla bussillaan. 

 

Seikkailijat 

Seikkailijoiden ikäkausiohjelma tapahtuu Gondolipuistossa. Ohjelman jälkeen sudenpentu- ja seikkailija-

ohjelmaan osallistuneet lippukunnan jäsenet kulkevat päivälliselle Levi Panoramaan omalla bussillaan. 

 

Tarpojat, Samoajat ja Vaeltajat 

Näiden ikäkausien ikäkausiohjelma alkaa Levin Gondolin ala-asemalta (Gondolitie 1) ja päättyy päivälli-

selle Levi Panoramaan (Tunturitie 205).  



 

Ensiapu ja turvallisuus 

Tapahtumassa on SPR:n ensiapupäivystys, lisäksi rinneyhtiön ensiapupisteet ovat käytössämme.  

Eksymistilanteessa soittakaa Tahdin päivystysnumeroon 040-5174512. Tarkistakaa, että tarpoja,samoaja 

ja vaeltajaryhmillä on numero talletettuna kännykkään ja akku täynnä.   

Hätätilanteessa soittakaa suoraan hätänumeroon 112 ja ilmoittakaa sen jälkeen päivystysnumeroon. 

 

Löytötavarat 

Löytötavarat voi toimittaa kanttiiniin, mistä ne kuljetetaan Levi Summittiin, josta niitä voi kysellä Infopis-

teeltä. 

 

Kartat 

Saapuminen ja poistuminen: 

 



 

 

Avajaiset, ohjelma-alue, ilmoittautuminen ja kanttiini: 

 

 

Tarpoja, Samoaja ja Vaeltaja ikäkausien ohjelma-alue ja siirtyminen: 

 



 

Majoittuminen (vain vahvistetuille lippukunnille) 

Koskee vain niitä  lippukuntia, jotka ovat saaneet vahvistuksen majoittumistoiveeseensa! 

Majoittuminen tapahtuu Kittilän urheiluhallilla (Havutie 6, 99100 Kittilä) lattiamajoituksena. Urheiluhal-

lille voi saapua klo 19.00 ja poistua pitää klo 09.00. Lippukunta siivoaa omat jälkensä. 

Hallilta ei ole järjestetty kuljetusta Sirkkaan tahtipaikalle, vaan lippukunnat huolehtivat siirtymästä itse-

näisesti bussilla. 

Urheiluhallilla ei ole keittiötiloja tai mahdollisuutta säilyttää mitään jääkaapissa. Lippukunnan tulee huo-

lehtia itse lastensa aamu- ja iltapaloista. Kittilän keskustassa on pari huoltoasemaa (Neste, Shell ja Teboil) 

joissa tarjotaan ruokaa. Näistä Neste on isoin. 

Aamupala on mahdollista nauttia Levillä Hotelli Sirkantähdessä (Levintie 1630, 99130 Sirkka). Runsas buf-

fet aamiainen maksaa 16 e/aikuinen ja 8 e/ 4-12v ja se varataan ja maksetaan etukäteen lippukunnittain 

LH Sirkantähteen vähintään 14 vrk ennen tapahtumaa. Aamiaisen voi varata osoitteesta sirkantahti@lap-

landhotels.com  Aamiainen on tarjolla klo 8.00 - 10.00. 


